
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 147424 / 22.10.2013 
  

Denumire 
contract: 

Acord-cadru pentru ,,Furnizarea si distributia de fructe necesare „Programului de 
sustinere a învatamântului prescolar si clasele 0-VIII din mediul rural al judetului 
Constanta, 2013-2017”, pentru 4 ani 

  

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

JUDETUL CONSTANTA 

Adresa postala:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Romania , Punct(e) de 
contact:  MIHAELA LUNGU , Tel.  +40 241708413 , Email:  licitatii@cjc.ro , Fax:  +40 
241488411 ,Adresa internet (URL):  www.cjc.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

 

 
 

I.2)   
TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 
PRINCIPALE) 

 

Autoritate regionala sau locala 

Activitate (activitati) 

- Servicii generale ale administratiilor publice 
 

 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 
CONTRACTANTE 

 
Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 

Acord-cadru pentru ,,Furnizarea si distributia de fructe necesare „Programului de sustinere a 
învatamântului prescolar si clasele 0-VIII din mediul rural al judetului Constanta, 2013-2017”, pentru 4 
ani 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor 

 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: judetul constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 

 
Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 
Acord-cadru pentru Furnizarea si distributia de fructe necesare „Programului de sustinere a 



învatamântului prescolar si clasele 0-VIII din mediul rural al judetului Constanta, 2013-2017”, pt. 4 ani, 
Frecv.contr.subsecvent: max. 3 / an 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

03220000-9 - Legume, fructe si fructe cu coaja (Rev.2) 

03222111-4 - Banane (Rev.2) 

03222200-5 - Citrice (Rev.2) 

03222321-9 - Mere (Rev.2) 

60100000-9 - Servicii de transport rutier (Rev.2) 
 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Da 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
820,800 EUR     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 
Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Da 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Da 

 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2013/S206-356438 din 23.10.2013 
 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 525    Denumirea: Acord-cadru pentru ,,Furnizarea si distributia de fructe necesare 

„Programului de sustinere a învata 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.01.2014 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 



CONTRACTUL 

 

TOMIS RENT SRL 

Adresa postala:  CONSTANTA; BD. 1 MAI NR. 2; BL. J10; SC. A; AP. 
20 , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900123 , Romania , Tel.  0722193172 , Email:  tomisrent@yahoo.com , Fax:  0341173204 

 

 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 820800.00     Moneda: EUR    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 820800.00     Moneda: EUR    Fara TVA 

 
Valoarea: 3,693,600     Moneda: RON    

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 
FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

 

In situatia în care se constata ca ofertele clasate pe primul loc au preturi egale, autoritatea contractanta 
va solicita reofertarea în plic închis, în vederea departajarii ofertelor. Pentru vizualizarea documentelor 
de atribuire încarcate în SEAP, operatorii economici trebuie sa aiba un program necesar vizualizarii 
fisierelor semnate electronic, acest program fiind disponibil gratuit pe site-urilor furnizorilor de 
semnatura electronica. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Tribunalul Constanta, Sectia Comerciala si de Contencios Administrativ 

Adresa postala:  Str. Traian nr.23, Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900743 , Romania , Tel.  +40 241619628 , Fax:  +40 241619628 , Adresa internet 
(URL):  www.portal.just.ro 

 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

Serviciul de Achizitii, Consiliul Judetean Constanta 

Adresa postala:  Bd. Tomis nr. 51, , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900725 , Romania , Tel.  +40 241488413 , Email:  licitatii@cjc.ro , Fax:  +40 
241488411 , Adresa internet (URL):  www.cjc.ro 

 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
27.02.2014 10:26 

 


